第１号様式（第５条関係）

大府市豚熱ワクチン接種事業補助金交付申請書

年  月  日

大府市長 殿

所 在 地

団 体 名

代表者氏名

    年度大府市豚熱ワクチン接種事業補助金の交付を受けたいので、大府市豚熱ワク

チン接種事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

畜舎の所在地

事業実施予定期間
着手予定日      年   月   日

完了予定日      年   月   日

ワクチン接種予定

頭数（Ａ）

事業費

（Ａ）×※   円

補助金の額（Ｂ）

（Ａ）×１５円

頭 円 円

※ 愛知県手数料条例に定める豚熱予防液注射手数料の額

交付申請金額（Ｂ）  金                円

第２号様式（第５条関係）

大府市指令農第  号

  年  月  日

               様

大府市長

大府市豚熱ワクチン接種事業補助金交付決定通知書

 大府市豚熱ワクチン接種事業補助金につきましては、審査の結果、下記のとおり交付す

ることに決定しましたので通知します。

記

交付決定額   金                円

第３号様式（第６条関係）

大府市豚熱ワクチン接種事業補助実績報告書

年  月  日

大府市長 殿

所 在 地

団 体 名

代表者氏名

    年  月  日付  大農第   号で補助金の交付決定を受けた    年度

大府市豚熱ワクチン接種事業が完了したので、大府市豚熱ワクチン接種事業補助金交付要

綱第６条の規定により、下記のとおり報告します。

畜舎の所在地

事業実施期間
着手日      年   月   日

完了日      年   月   日

ワクチン接種頭数

（Ａ）

事業費

（Ａ）×※   円

補助金の額

（Ａ）×１５円

頭 円 円

※ 愛知県手数料条例に定める豚熱予防液注射手数料の額